Đc: Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: 02513.810388 – website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-STTTT

Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022

GIÁM ĐỐC
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 07/2012/NĐ-CP ngày 09/02/2012 của Chính phủ quy
định về cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt
động thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Nghị định số 140/2013/NĐ-CP ngày 22/10/2013 của Chính phủ về
tổ chức và hoạt động của Thanh tra Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra
Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh
tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh
Đồng Nai quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông
tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sửa đổi khoản 2, Điều 4 Quy định về tổ chức và
hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo
Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh
Đồng Nai tại Tờ trình số 22/TTr-TT ngày 06/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai được phê duyệt tại Quyết định số
Quyết định số 187/QĐ-STTTT ngày 03/12/2021, Quyết định số 19/QĐ-STTTT
ngày 10/02/2022 và Quyết định số 43/QĐ-STTTT ngày 29/4/2022 của Giám
đốc Sở Thông tin và Truyền thông. Cụ thể như sau:

- Không thực hiện kiểm tra việc chấp hành pháp luật về báo chí đối với Văn
phòng đại diện Báo Pháp luật Việt Nam tại Đồng Nai.

71 6 6

2

- Không thực hiện thanh tra việc chấp hành pháp luật về viễn thông đối với
Công ty Cổ phần Viễn thông Quân đội Viettel chi nhánh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, lãnh đạo các phòng
chuyên môn thuộc Sở và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra Bộ;
- Thanh tra tỉnh;
- Đối tượng thanh tra;
- Ban biên tập trang TTĐT của Sở;
- Lưu VT, TT(01).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		2022-06-06T11:24:42+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-06-06T13:14:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-06T15:00:33+0700